
Füzesabony Város Önkormányzat képviselő-testületének 
2/2016. (II.12.) önkormányzati rendelete 

a szervezeti és működési szabályzatról szóló 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a., és d., pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §. (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el 
 
 
1. §. A 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 77.§-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 
 
        „ (5) Az Önkormányzat kormányzati funkciók szerinti alaptevékenysége”  

 
2.§. A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
3.§. A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.  
 
 

 

 

______________________________                      _____________________________                           
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                   Nagy Csaba  

              jegyző                       polgármester 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2016. február 12-én 09:00 órakor 

 
 
 

                                
 _____________________________ 
                  Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                   jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



5. számú függelék a 11/2014. (XI.10.) önkormányzati rendelethez 
  

Függelék 
 

Az Önkormányzat kormányzati funkciók szerinti alapt evékenysége:  
 

     011140 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 
013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 
013330 Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 
013340 Az állami vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb     

 szolgáltatások 
013390 Egyéb kiegészítő szolgáltatások 
016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti                                  

  képviselőválasztásokhoz  kapcsolódó tevékenységek 
016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 
016030 Állampolgársági ügyek 
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 
031030 Közterület rendjének fenntartása 
041140 Területfejlesztés igazgatása 
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
041232 Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás 
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
045120 Út, autópálya építése 
045130 Híd, alagút építése 
045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás 
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 
045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 
046020 Vezetékes műsorelosztás, városi és kábeltelevíziós rendszerek 
047120 Piac üzemeltetése 
047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
047460 Kis- és középvállalkozások működési és fejlesztési támogatásai 
049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek 
051010 Hulladékgazdálkodás igazgatása 
052010 Szennyvízgazdálkodás igazgatása 
062010 Településfejlesztés igazgatása 
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 
063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 
064010 Közvilágítás 
066010 Zöldterület-kezelés 
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
072111 Háziorvosi alapellátás 
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
072210 Járóbetegek gyógyító szakellátása 
072311 Fogorvosi alapellátás 



5. számú függelék a 11/2014. (XI.10.) önkormányzati rendelethez 
  

074013 Pálya- és munkaalkalmassági vizsgálatok 
074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 
081021 Sportszövetségek és szabályozó testületek működésének támogatása 
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 
081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 
081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 
081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 
082044 Könyvtári szolgáltatások 
082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 
083010 Műsorszolgáltatási és kiadói ügyek igazgatása 
083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 
084031 Civil szervezetek működési támogatása 
084032 Civil szervezetek programtámogatása 
086010 Határon túli magyarok egyéb támogatásai 
086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 
086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 
091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

  összefüggő működtetési feladatok 
092120 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

  összefüggő működtetési feladatok 
092260 Gimnázium és szakképző iskola tanulóinak közismereti és szakmai   

  elméleti oktatásával összefüggő működtetési feladatok 
096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
102031 Idősek nappali ellátása 
104030 Gyermekek napközbeni ellátása 
104031 Gyermekek bölcsődei ellátása 
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében 
104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 
104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 
104043 Család és gyermekjóléti központ 
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 
107051 Szociális étkeztetés 
107052 Házi segítségnyújtás 
107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 
109010 Szociális szolgáltatások igazgatása 

 


